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26 czerwca 2026 r. 

Fedex Corp (NYSE) 
 

Symbol: FDX. Przedmiot działalności: Amerykańskie przedsiębiorstwo zajmujące się przewozem przesyłek i logistyką, 

głównie za pomocą samolotów. Ma ono zasięg ogólnoświatowy i świadczy usługi do 220 krajów i terytoriów. Firma FedEx 

Corporation została założona w 1971 roku i ma siedzibę w Memphis w stanie Tennessee.  

Opis:  

FedEx (FDX) spektakularnie pobił oczekiwania rynkowe za IV kwartał fiskalny 2026 roku, raportując skorygowany zysk na 

akcję (EPS) na poziomie 6,31 USD wobec konsensusu 5,92 USD, przy przychodach rzędu 25,01 mld USD kontra 

prognozowane 24,04 mld USD. Ten potężny impuls operacyjny zbiegł się w czasie z finałem restrukturyzacji, w ramach 

której spółka otrzymała około 4,1 mld USD dywidendy gotówkowej z wydzielenia segmentu FedEx Freight. Pozyskany 

kapitał gigant od razu przeznaczył na optymalizację zadłużenia, uruchamiając przetarg na odkup obligacji o wartości 4,15 

mld USD, a także na hojny program dla akcjonariuszy obejmujący skup akcji własnych do 1 mld USD oraz podwyżkę 

dywidendy o 5%. Te strategiczne ruchy znacząco wzmacniają bilans oraz płynność finansową, podczas gdy flagowy 

program DRIVE wygenerował ponad 1 mld USD oszczędności strukturalnych, skutecznie ograniczając globalną presję 

kosztową. Na wykresie dziennym FDX cena akcji oscyluje obecnie wokół poziomu 329 USD, utrzymując się nieznacznie 

powyżej kluczowej, 200-dniowej średniej kroczącej na poziomie 316 USD oraz blisko środkowej linii wstęg Bollingera 

wypadającej przy 328,85 USD. Widoczna na wykresie, drastyczna luka spadkowa z 1 czerwca miała charakter czysto 

mechaniczny i była bezpośrednim efektem spin-offu, który w klasycznym ujęciu Wyckoffa przypomina dynamiczny 

Selling Climax lub potężny Shakeout z gwałtownym zejściem ceny przy ekstremalnym wolumenie obrotu. Po tym 

korporacyjnym oczyszczeniu rynku nastała faza testów oraz budowania bazy pod potencjalną reakumulację (re-

accumulation), gdzie rolę Ostatniego Punktu Wsparcia (LPS) pełni obecnie szeroka strefa 316,23 – 305,70 USD, 

wyznaczana przez dolną wstęgę Bollingera oraz wspomnianą średnią SMA-200. Wskaźniki techniczne wykazują chwilowe 

schłodzenie nastrojów: indeks ADX na poziomie około 28 wskazuje na umiarkowaną siłę trendu z układem linii -DI > +DI, 

podczas gdy oscylatory RSI w okolicach 42 oraz CCI na poziomie około -44 wysyłają neutralno-słabe sygnały, nie 

wchodząc jednak w rejony skrajnego wyprzedania rynku. Aby strona popytowa mogła jednoznacznie ogłosić powrót 

byków, wymagane jest zdecydowane wyjście górą ponad lokalny opór na poziomie 352 USD, zbiegający się z górną 

granicą pasma Bollingera. Taki ruch, poparty wyraźnym wzrostem wolumenu handlowego, stanowiłby podręczną 

manifestację siły (Sign of Strength - SOS) w metodologii Wyckoffa i otworzyłby techniczną drogę do realizacji celów w 

rejonie 380–410 USD, czyli powrotu do wycen sprzed podziału. W scenariuszu alternatywnym, jeśli popyt nie zdoła 

zainicjować ucieczki w górę, kluczowe dla losów trendu będzie utrzymanie szerokiego wsparcia 316,23 – 305,70 USD, 

ponieważ trwałe zamknięcie sesji poniżej psychologicznej bariery 300 USD drastycznie zwiększyłoby ryzyko głębszej i 

długotrwałej korekty. Podsumowując, fundamentalne filary spółki w postaci wyśmienitych wyników EPS, potężnego 

zastrzyku gotówki, programu buyback oraz efektywności DRIVE dają solidny, długoterminowy, byczy argument. Niemniej 

jednak, pod kątem czysto technicznym, rynek potrzebuje jeszcze ostatecznego potwierdzenia w postaci fali popytu o 

wysokim wolumenie przed przejściem do fazy właściwego wzrostu (markup).  
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 W ujęciu strukturalnym zachowanie kursu odzwierciedla klasyczny mechanizm rynkowego poszukiwania równowagi 

pomiędzy technicznym wsparciem a oporem, gdzie kluczowe dla dalszego kierunku ceny będzie zachowanie rynku w 

rejonie 316,23–305,70 USD lub przy próbie podejścia pod barierę 352 USD. Analiza statystyczna zmienności z ostatniego 

miesiąca wskazuje na podwyższone ryzyko rzędu 3% na sesję, co bezpośrednio wynika z niedawnego procesu 

restrukturyzacji operacyjnej oraz dynamicznego rebalansowania portfeli przez inwestorów instytucjonalnych. 

Wrażliwość waloru na ruchy szerokiego rynku potwierdza współczynnik Beta sięgający poziomu 1,3, co oznacza, że akcje 

FDX wykazują o 30% wyższą zmienność niż indeks S&P 500. Ewentualne trwałe przełamanie poziomu 300 USD w dół 

mogłoby technicznie zmienić układ sił na wykresie, otwierając drogę do głębszego przeszacowania rynkowego wartości 

waloru. 

Waluta notowań: USD;   

Opór: 343,03 – 352,00 – 402,34;   

Wsparcie: 316,23 – 305,70 – 300,00; 

Tendencja odczytywana na podstawie wskazań DMI / ADX / RSI (14):  Korekta wzrostowa. 

 

  
  Sporządził: Michał Pietrzyca 
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Nota prawna: 
 

Niniejszy komentarz został przygotowany w Wydziale Analiz Rynkowych Domu Maklerskiego Banku Ochrony Środowiska 
S.A. z siedzibą w Warszawie (DM BOŚ) tylko i wyłącznie w celach informacyjnych, nie stanowi rekomendacji w 
rozumieniu przepisów „Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE) nr 2016/958 z dnia 9 marca 2016 r. uzupełniającego 
rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 w odniesieniu do regulacyjnych standardów 
technicznych dotyczących środków technicznych do celów obiektywnej prezentacji rekomendacji inwestycyjnych lub 
innych informacji rekomendujących lub sugerujących strategię inwestycyjną oraz ujawniania interesów partykularnych 
lub wskazań konfliktów interesów” lub jakiejkolwiek porady, w tym w szczególności porady inwestycyjnej w zakresie 
doradztwa inwestycyjnego, o którym mowa w art. 76 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami 
finansowymi (t.j. Dz. U. 2017, poz. 1768 z póź. zm.), dalej: „Ustawa”, porady prawnej lub podatkowej, ani też nie jest 
wskazaniem, iż jakakolwiek inwestycja jest odpowiednia w indywidualnej sytuacji inwestora. Niniejszy komentarz jest 
publikacją handlową w rozumieniu przepisów „Rozporządzenia delegowanego Komisji (UE) 2017/565 z dnia 25 kwietnia 
2016 r. uzupełniającego dyrektywę Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/65/UE w odniesieniu do wymogów 
organizacyjnych i warunków prowadzenia działalności przez firmy inwestycyjne oraz pojęć zdefiniowanych na potrzeby 
tej dyrektywy”. Niniejszy komentarz nie stanowi porady inwestycyjnej w zakresie doradztwa inwestycyjnego, o którym 
mowa w art. 76 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami finansowymi (t.j. Dz. U. 2017, poz. 1768 z póź. 
zm.), dalej: „Ustawa”, porady prawnej lub podatkowej, ani też nie jest wskazaniem, iż jakakolwiek inwestycja jest 
odpowiednia w indywidualnej sytuacji inwestora. Komentarz opiera się na historycznej analizie kształtowania się kursów 
giełdowych bez uwzględnienia jakiejkolwiek fundamentalnej metody wyceny instrumentu finansowego. Jest 
przeznaczony wyłącznie dla klientów DM BOŚ i udostępniany nieodpłatnie. Wybrane komentarze mogą być 
upubliczniane i przekazywane dla potencjalnych klientów DM BOŚ i publikowane na stronie www.bossa.pl w celu 
promocji usług świadczonych przez DM BOŚ. W takim przypadku poniższe zastrzeżenia stosuje się odpowiednio do 
potencjalnych klientów DM BOŚ. DM BOŚ S.A. ostrzega, iż niniejszy komentarz nie stanowi oferty zbycia lub nabycia 
wymienionych w niej instrumentów finansowych, nie stanowi podstawy do zawarcia jakiejkolwiek umowy lub powstania 
jakiegokolwiek zobowiązania. Informacje zawarte w niniejszym komentarzu oparte są na danych uzyskanych ze źródeł, 
które DM BOŚ, działając w dobrej wierze i z należytą starannością, uważa za wiarygodne. Klient wykorzystuje informacje 
zawarte w niniejszym komentarzu na własne ryzyko i odpowiedzialność. DM BOŚ, jego organy zarządcze, organy 
nadzorcze, ani pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za działania lub zaniechania klienta podjęte na podstawie 
niniejszego komentarza. DM BOŚ nie ponosi odpowiedzialności za straty lub utracone korzyści klienta związane z 
realizacją zleceń wykorzystującą strategię przedstawioną w komentarzu, związane z wykorzystaniem informacji 
przedstawionych w komentarzu, w tym w przygotowywanych przez klienta strategiach używanych w systemach 
algorytmicznych, ani za wszelkie szkody poniesione w wyniku decyzji inwestycyjnych klienta, skutki finansowe i 
niefinansowe powstałe w wyniku wykorzystania niniejszego komentarza lub zawartych w nim informacji. DM BOŚ nie 
gwarantuje osiągnięcia określonych wyników finansowych na zawartych przez klienta transakcjach wykorzystujących 
matematyczne mechanizmy transakcyjne. Wszelkie opinie, prognozy, kalkulacje i szacunki zawarte w niniejszym 
komentarzu stanowią jedynie wyraz subiektywnej oceny autora na moment jej wydania i mogą być zmieniane. W DM 
BOŚ obowiązują regulacje wewnętrzne służące aktywnemu zarządzaniu konfliktami interesów, w których w 
szczególności określone zostały wewnętrzne rozwiązania organizacyjne i administracyjne oraz bariery informacyjne 
ustanowione w celu zapobiegania i unikania konfliktów interesów dotyczących rekomendacji. Szczególnym środkiem 
organizacyjnym jest stworzenie „chińskich murów”, czyli barier informacyjnych uniemożliwiających niekontrolowany 
przepływ informacji pomiędzy poszczególnymi jednostkami organizacyjnymi lub pracownikami DM BOŚ, którymi zostały 
rozdzielone poszczególne jednostki organizacyjne DM BOŚ. W uzasadnionych przypadkach DM BOŚ tworzy „chińskie 
mury” również w związku z realizacją określonego projektu. Ewentualne konflikty interesów dotyczące konkretnej 
rekomendacji, która jest dostępna publicznie lub dla szerokiego kręgu osób, są ujawnione w rekomendacji albo w 
dołączonym do niej dokumencie. Zabronione jest powielanie i rozpowszechnianie niniejszego komentarza bez pisemnej 
zgody DM BOŚ. W przypadku klientów DM BOŚ, którzy zawarli Umowę o Opracowania, o której mowa w Regulaminie 
doradztwa inwestycyjnego i sporządzania analiz inwestycyjnych, analiz finansowych oraz innych rekomendacji o 
charakterze ogólnym dotyczących transakcji w zakresie instrumentów finansowych oraz instrumentów bazowych 
instrumentów pochodnych (Regulamin), niniejszy komentarz stanowi Rekomendację ogólną w rozumieniu Regulaminu. 
Regulamin jest dostępny na stronie internetowej bossa.pl w dziale Dokumenty.  
 

Kontrakty CFD są złożonymi instrumentami i wiążą się z dużym ryzykiem szybkiej utraty środków pieniężnych z powodu 
dźwigni finansowej. 66% rachunków inwestorów detalicznych odnotowuje straty w wyniku handlu kontraktami CFD 
u niniejszego dostawcy. Zastanów się, czy rozumiesz, jak działają kontrakty CFD, i czy możesz pozwolić sobie na wysokie 
ryzyko utraty pieniędzy.  
 
 

DM BOŚ jest firmą inwestycyjną w rozumieniu Ustawy. Nadzór nad DM BOŚ sprawuje Komisja Nadzoru Finansowego ul. 
Piękna 20, 00-549 Warszawa. 


